

E.ZP.261.62.2017

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pralniczych.

Do dnia **29.01.2018 r.** wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Dotyczy punktu 8.2. lit c) SIWZ:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania urządzenia do parowej dezynfekcji komorowej i dopuści pranie dezynfekcyjne materacy, kołder, koców i poduszek metodą nie powodującą ich uszkodzenia mechanicznego w pralnicach-wirówkach z barierą higieniczną przy zachowaniu odpowiednio dobranej technologii środków piorąco-dezynfekujących?

Dezynfekcja w pralnicach-wirówkach zapewnia nie gorszą skuteczność od dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej. Skuteczność dezynfekcji w pralnicach-wirówkach jest nawet lepsza dzięki wykonywaniu dezynfekcji na czystym, wypranym asortymencie (wg powszechnej wiedzy epidemiologicznej np. zapocony materac, który jest teoretycznie nie zabrudzony wydzielinami i wydaliniami, a jednak zanieczyszczony).

Pytanie 2:

Dotyczy rozdziału II pkt 11 opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość pakowania odzieży fasonowej na odrębnych wieszakach, po 5 szt. w jednej folii przy zachowaniu podziału na jednostki / oddziały? Powyższe uzasadnione jest względami ekologicznymi (konieczność utylizacji dużej ilości folii) oraz ekonomicznymi (pracochłonność, koszt zużycia dużych ilości folii), co wpływa na wysokość ceny przetargowej.

Pytanie 3:

dot. limitów jakości mikrobiologicznej bielizny wypranej:

Czy Zamawiający określając obecność drobnoustrojów tworzących formy przetrwalne (spory, zarodniki) w liczbie nie wyższej niż 1×10^3 cfu/**jed.dez.**, ma na myśli badaną jednostkę dezynfekowaną (np. pościel)?

Pytanie 4:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Pytanie 5:

Czy w przypadku ważenia kontrolnego (§ 4 ust. 7 projektu umowy), w sytuacji kiedy okaże się, że waga jest wyższa niż wykazana na raporcie, Wykonawca będzie mógł dokonać stosownej korekty?

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 10 ust. 1 ppkt a) słów: „w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto Wykonawcy należnego za miesiąc, w którym wystąpiła zwłoka, za każdą zwłokę z osobna” słowami „w wysokości 3 % wynagrodzenia brutto Wykonawcy należnego za miesiąc, w którym wystąpiła zwłoka, za każdą zwłokę z osobna”?

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 10 ust. 5 słów „15 % wynagrodzenia brutto” słowami „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający nie odstąpi od wymogu posiadania urządzenia do parowej dezynfekcji komorowej.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający nie wyraża zgody na pakowanie odzieży fasonowej na odrębnych wieszakach po 5 szt. w jednej folii.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający określając obecność drobnoustrojów tworzących formy przetrwalne (spory, zarodniki) w liczbie nie wyższej niż 1×10^3 cfu/jed.dez., ma na myśli wielkość i charakter kontaminacji bielizny czystej podanej uprzednio praniu dezynfekcyjnemu, ocenianej standardowymi płytkami odciskowymi.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający za dni robocze uważać będzie dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź na pytanie 5:

W przypadku ważenia kontrolnego, w sytuacji kiedy okaże się, że waga jest wyższa niż wykazana na raporcie, Wykonawca będzie mógł dokonać stosownej korekty.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Postanowienie § 10 ust. 1 ppkt a) projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kar umownych w przypadku:

- a) zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usługi lub realizacji reklamacji – w wysokości 3% wynagrodzenia brutto Wykonawcy należnego za miesiąc, w którym wystąpiła zwłoka, za każdą zwłokę z osobna.”*

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Brodowska